tas nuevas participaciones se suscriben y pagan de la siguiente manera ' 

El aeñor OLMEDO PALOMINO SANCHEZ, suscribe dos mil trescientas particíipa- 

ciones de un mil seucres cada una, pagando en un cincuenta por ciento del 

valor de cada una de clas participaciones suscritas, esto es la suma de 

UN MILLON CIENTO CINCUENTA MIL SUCRES en numerario (S/.1”150.000,00), com 

prometiéndose a cancelar el saldo insoluto de su aportación, o sea  - 

£l otro, UN MILLON CIENTO CINCUENTA MIL SUCRES en un plazo no mayor de - 

un año, contados desde la fecha de inscripción de la Escritura Pública de 

Aumento de Capital y Reforma de los Estatutos Sociales en el Registro Mer